
N"11/1

Installation de deux nouveaux Conseillers Municipaux 

LE CONSEIL MUNICIPAL, 

Vu les articles L.2121-1, L.2121-2 et L.2121-3 du Code Général des Collectivités Territoriale
relatifs à la composition du Conseil Municipal, 

Vu l'article L.270 du Code Electoral relatif au remplacement des Conseillers Municipaux, 

Vu la vacance de deux postes de conseillers municipaux à la suite des décès de Monsieur
Jean-Luc  MORETII,  Premier  Adjoint  au  Maire  et  de  Monsieur  Christian  MAU  DRY,
Conseiller municipal, 

Vu les courriers de Monsieur le Maire en date du 7 Janvier et 10 janvier 2011 par lesquels
Messieurs  Bernard  RASQUIN  et  Philippe  PEREIRA,  candidats  venant  immédiatement
aprés le dernier élu de la liste « Ensemble, agissons pour notre ville}) ont été appelés à
siéger au sein du Conseil Municipal, 

Vu les courriers en date du 14 janvier 2011 de Monsieur Bernard RASQUIN et du 15 janvier
2011 de Monsieur Philippe PEREIRA, par lesquels ils  font  savoir  à Monsieur le Maire,
qu'ils acceptent de siéger au sein du Conseil Municipal, conformément à l'article L.270 du
Code Electoral, 

Considérant qu'il convient d'installer Messieurs Bernard RASQUIN et Philippe PEREIRA
dans leurs fonctions de Conseillers Municipaux, 

APRES EN AVOIR DELIBERE 

Article   1·': La composition du Conseil Municipal s'établit selon l'ordre du tableau
suivant: 

• M. MARTIN Jacques J.P. 

• M. DELLMANN Yves 

• M. FONTAINE Jean René 

• Mme THOME Thérèse-Marie 



• M. DAVID Jean-Paul 

• M. PASTERNAK Jean-Jacques 

• Mme DELANNET Véronique 

• Mme MÜNZER Déborah 

• Mme LETOUZEY DE BRUYNE Chantal 

• Mme RYNINE Christine 

• M. HIRT Stéphane 

• Mme RENOUIL Karine 

• M. IPPOLITO Christophe 

• M. ARAlI Marc 



 
• Mme FONTAINE Martine 

• Mme. MARTINEAU Pascale 

• M. DEGRASSAT Alain 

• Mme MATRUCHOT Catherine 

• Mme NAT AF Michèle 

• M. NICOLAS Loïck 

• Mme RENOUX Anne 

• Mme GASTINE Anne-Marie 

• M. EYCHENNE Sébastien 

• Mme OSSADZOW Aurélie 

• Mme MONTCHAMP Marie Anne 

• Mme DEBAECKER Estelle 

• M. GILLES Michel 

• Mme HESLOUIN Edith 

• M.DEVYNCK Michel 

• M. GEIB William 

• M. MASTROJANNI Michel 

• M. SAJHAU Philippe 

• Mme LAVIN Marie 

• M. RASQUIN Bernard 

• M. PEREIRA Philippe 


